واقعی شهروندان می باشد.

میانگین سنی آنها حدود ۲۵ سال بود و بیشترشان از نخبه‌های
دانشگاه نوشهر بودند؛ دانشــگاه نوبنیادی که بعد از انقلاب
تاســیس شــد و به صورت اختصاصی به آموزش نیروی
دریایی می‌پردازد. آن شب به ناگاه موجی خروشان، دریا را
آشفته کرد. صدای انفجار، لهیب آتش و فریادهایی که در هم
پیچیدند. چهاردهم اسفند ۱۴۰۴ )چهارم مارس ۲۰۲۶( روزی
که ناوشکن دنا این پهلوانِ پولادینِ آب‌هایِ نیلگونِ ایران، در
دل تاریکی اقیانوس، هــدف ناجوانمردانه‌ترین حمله دولت
تروریستی و متخاصم آمریکا قرار گرفت تا روایت فرزندان
دریای پارس را در یک ماموریت آموزشــی و صلح‌جویانه
ناتمام بگذارد.